
Brænder du for arbejdet med unge? Kan du møde vores elever i øjenhøjde? Arbejder du målrettet og systematisk? 
Skaber du forandring og resultater? Så er du måske vores nye elevcoach. Der er som udgangspunkt tale om 
et årsvikariat.

Vestjysk Gymnasium Tarm tilbyder et spændende job med fokus på at motivere og guide vores elever på 
STX og HF, så de trives og lykkes med at gennemføre deres ungdomsuddannelse. Vi ønsker at være en 
rummelig og inkluderende skole med fokus på faglighed, fællesskab, nysgerrighed, respekt og nærvær. Disse 
værdier er vigtige for os og danner grundlag for alt det, vi laver på skolen. Vi har ca. 360 elever, fordelt på STX og 
HF.

Vi har brug for en elevcoach, der
•	 møder de unge med anerkendelse og forståelse
•	 kombinerer empati og professionalisme
•	 arbejder selvstændigt og finder løsninger
•	 er initiativrig og søger dialog
•	 evner at skabe et tillidsfuldt samtalerum

Elevcoachens opgaver
En stor del af arbejdet er coachende samtaler med skolens elever om trivsel og mestringsstrategier. Her er 
planlægning, opfølgning og afslutning vigtig, så eleverne oplever, at der er klare mål og progression i forlø-
bet. En vigtig del af arbejdet med elevtrivsel er desuden at opsøge dialog med relevante lærere og ledelses-
personer. Endelig vil du som coach have en koordinerende rolle ift. eksterne samarbejdspartnere og kommu-
nale tilbud. VGTs elevcoach står desuden for administration af SPS-midler til unge med diagnoser.

Dine kompetencer
Du er lyttende, og du skaber progression og fremdrift i forløbet med den enkelte elev, så han/hun får de 
nødvendige strategier for at kunne fungere og trives i skoledagen. Du har et vist kendskab til undervisning 
og læring. Din tilgang til eleven er anerkendende og systemisk med fokus på elevens ressourcer. 

Din faglige baggrund
Du har erfaring med professionelle samtaler med unge. Du har en relevant teoretisk uddannelse. Du kan fx 
have en baggrund som folkeskolelærer, AKT-lærer, UU-vejleder, socialpædagog, psykolog eller terapeut. Vi 
lægger vægt på uddannelse og solid teoretisk baggrund.  

Send din ansøgning
Du søger stillingen ved at sende ansøgning og CV samt relevante eksamenspapirer til job@vgt.dk mrk. 
”Elevcoach” senest 29. maj 2026 kl. 12. Samtaler forventes afholdt uge 24.

Du ansættes på 75%, og løn aftales efter gældende overenskomst med den forhandlingsberettigede organisation. 
Tiltrædelse pr. 1/8 2026. 

Har du spørgsmål til stillingen, kan disse rettes til rektor Catarina Kastrup på telefon 22 28 13 68. Du kan 
læse mere om VGT på vgt.dk

Vestjysk Gymnasium Tarm søger elevcoach


